



OBEC SÍVCE

okres Brno – venkov

Paní
E. M.
Sívce
664 07 Pozořice

Vaše zn.:

Č.j. SIV/386/2016

Vyřizuje: Šurá

V Sivicích dne: 14.7.2016

Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 13.7.2016 sdělujeme:

- **k bodu 1 žádosti** – Obec Mokrá-Horákov na jednání starostů dotčených obcí ústně požádala o částečnou úhradu nákladů vzniklých v souvislosti se zřízením stavebního úřadu a předložila „Náklady rozpočítané na obce Sívce, Velatice a Mokrá-Horákov“ (viz. příloha). Návrh „Dohody o poskytnutí finančního investičního příspěvku“ zaslala obec Mokrá-Horákov elektronickou poštou dne 10.6.2016.
- **k bodu 2 a 3 žádosti** – Zápis z jednání Finančního výboru ze dne 12.6.2016 je přílohou. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku obci Mokrá-Horákov Finanční výbor projednal v rámci *bodu 1. Rozpočtové opatření č.1/2016*, podkladem byly „Náklady rozpočítané na obce Sívce, Velatice a Mokrá-Horákov“. Účel a podmínky poskytnutí příspěvku jsou obsaženy v „Dohodě o poskytnutí finančního investičního příspěvku“ schválené Zastupitelstvem obce Sívce dne 21.6.2016.

S pozdravem

Marie Kousalová
starostka



OBEC SÍVCE
Okres Brno - venkov
Sívce 19, 664 07 Pozořice

Příloha: Náklady rozpočítané na obce Sívce, Velatice a Mokrá-Horákov
Zápis z jednání Finančního výboru

Obecní úřad Sívce
Sívce 19
664 07 Pozořice

IČO: 488313

tel./fax 544226086
e-mail: sivce@sivce.cz

Bankovní spojení:
KB Brno-venkov
č.ú. 11324641/0100

Náklady rozpočítané na obce Sivice, Velatice, Mokrá – Horákov

Počet obyvatel Sivice 1051

Velatice 683

Mokrá – Horákov 2745

CELKEM

124.369 /

SIVICE

80.823 /

VELATICE

- 1) **Archiv 158.856,-Kč** dle fa. bez stavebních úprav, malování elektro ..

158856 : 4479 = 35,50 cena na 1 obyvatele

Sivice 37.310,- Kč

Velatice 24.246,-Kč

Mokrá – Horákov 97.447,- Kč

- 2) **Mzdové náklady brigádnice na archivaci**

34 200 : 4479 = 7,635 / obyv

Sivice 8024 /

Velatice 5.215 /

Mokrá- Horákov 20.958 /

- 3) **Náklady na zřízení st. úřadu rok 2014 : 225.312,90 Kč**

rok 2015 : 336.972,72 Kč

celkem : 562.285,62 Kč

stavební práce , elektro, malování, vivo, - dle rozpisu

- podíl obci Velatice a Sivice počítám pouze z rok 2015

Sivice 79.035,20 Kč

Velatice 51.361,60 Kč

Do vyúčtování nejsou zahrnuty náklady na vybavení stavebního úřadu (nábytek do kanceláří, Pc, tiskárna a další kancelářské věci)

Zápis a usnesení Finančního výboru

konaného dne 12.6.2016

Přítomni: Ing. Jiří Pölzer, Ing. Čestmír Ondráček, Vlastimil Buchta

Hosté: Marie Kousalová, Ing. Oldřich Ondráček, Martina Filipová

- 1) Rozpočtové opatření č. 1/2016: Zvýšení příjmů celkem 1 805 000 Kč.
Výdaje: Přeúčtování z § 3723 na § 3729 (skládka), zapojení dotace na školku 200 000 Kč, zapojení dotace na knihovnu + vlastní zdroje 40 000 Kč, příspěvek na vybavení a zahájení provozu stavebního úřadu v Mokré-Horákově 80 000 Kč, nákup hasičského auta 1 445 000 Kč. Celkový objem výdajů 1 805 000 Kč. Příjmy po úpravě činí 17 871 600 Kč, výdaje po úpravě činí 31 842 600 Kč.
- 2) Účetní závěrka a závěrečný účet obce Sivice za rok 2015 - účetní Martina Filipová objasnila obsah závěrečného účtu.
- 3) Výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Sivice - zisk ve výši 241 484,51 Kč a převod do rezervního fondu - FV doporučuje ke schválení.
- 4) Nabytí pozemků par. č. 856/8 a 859/4 v k.ú. Sivice za cenu 50 Kč/m² - FV doporučuje ke schválení.
- 5) Návrh na vyřazení majetku - 2 ks odpadkových košů - FV doporučuje ke schválení.
- 6) Smlouva o právu provést stavbu mezi obcí Sivice a p. Drápalem na rekonstrukci Staré silnice - PD rozdělit na samostatné stavební objekty - komunikace s asfaltovým povrchem a komunikace s povrchem ze zámkové dlažby - doporučeno podepsat.
- 7) Prodloužit smlouvu o nájmu bytu s paní Č. [REDACTED].

Podpisy

V Sivicích 12.6.2016